Ofício CBH GACG nº 002/2025

21 de maio de 2025

Ref.: Reunião Ordinária GACG 28 de maio de 2025

Os membros do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG do CBH Rio
das Velhas estão convocados para reunião on-line, a se realizar no dia 28 de maio de
2025, às 14h00, na plataforma Teams.

Link da videochamada: REUNIÃO GACG 28 MAI 2025

Pauta:

Item 1.  Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 26 de
março de 2025;

Item 2.  Avaliação do Relatório Gerencial de Custeio referente ao primeiro trimestre de
2025 – GAF APV;

Item 3.  Avaliação da execução do PPA/PIA referente ao primeiro trimestre de 2025 – GP
APV - Atualização PPA 1º Trimestre 2025;

Item 4.  Relatório de Gestão 2024 – GI APV - Relatório de gestão 2024; Apêndice 1_Ações
Realizadas

Item 5.    Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Valter Vilela Cunha

Coordenador do GACG

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWMxNzBiOGUtZjRlYi00ZTMxLTlhNDgtMzM3OTg1ZWE4YTEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d
https://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2025/05/RELATORIO-1o-TRIMESTRE-VELHAS-2025.pdf
https://agenciapeixevivo.org.br/wp-content/uploads/2025/04/Relatorio-de-Gestao-Paraopeba-2024.pdf
https://agenciapeixevivo.org.br/wp-content/uploads/2025/04/APENDICE-I-RELATORIO-DAS-ACOES-REALIZADAS-2024_Velhas-Diagramado_compressed.pdf
https://agenciapeixevivo.org.br/wp-content/uploads/2025/04/APENDICE-I-RELATORIO-DAS-ACOES-REALIZADAS-2024_Velhas-Diagramado_compressed.pdf